平成 21年2月9日

各　　　位

　　　　　　　　　　会社名       小池酸素工業株式会社

　　　　　　　　　　代表者名　　代表取締役社長　　　小池　哲夫

　　　　　　　　　　（コード番号   6137　東証第2部）

　　　　　　　　　　問合せ先 　　専務取締役管理部長　横田  修

　　　　　　　　　　（TEL  03 - 3624 - 3111）

　最近の業績の動向を踏まえ、平成20年５月12日の決算発表時に公表いたしました平成21年３月期

の業績予想及び配当予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

１．業績予想の修正

（1）平成21年３月期　通期連結業績予想数値の修正（平成20年４月１日～平成21年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　　銭

56,000 5,000 4,850 2,650 62.55

53,000 3,800 3,500 1,900 45.33

△3,000 △1,200 △1,350 △750 －

△5.4 △24.0 △27.8 △28.3 －

53,408 4,952 4,783 2,625 61.97

（2）平成21年３月期　通期個別業績予想数値の修正（平成20年４月１日～平成21年３月31日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円　　　銭

40,000 3,000 3,100 1,700 40.13

38,000 2,300 2,200 1,200 28.63

△2,000 △700 △900 △500 －

△5.0 △23.3 △29.0 △29.4 －

38,098 2,958 3,072 1,657 39.11

業績予想の修正及び配当予想の修正に関するお知らせ

前回発表予想（Ａ）

今回発表予想（Ｂ）

増減額（Ｂ－Ａ）

前回発表予想（Ａ）

記

今回発表予想（Ｂ）

（ご参考）前期実績
（平成20年３月期）

増減率（％）

増減額（Ｂ－Ａ）

増減率（％）

（ご参考）前期実績
（平成20年３月期）

２．業績予想の修正の理由

　世界的な金融危機の深刻化や円高の進行により、景気が急速に減速するなか、10月以降

当社グループの主需要先である各業界の設備投資意欲も減退が顕著となっており、市場が

急速に収縮しております。

　当社グループでは、生産・販売・在庫・経費等のコントロールを機動的に実施しており

ますが、引き続き市況が悪化することが予想される状況を踏まえ、平成21年３月期の連結・

個別通期業績予想を下方修正することといたしました。

３．配当予想の修正

円　　　銭 円 　　銭

４．配当予想の修正の理由

　当社は、企業体質の強化、内部留保の充実を図り、業績に裏付けされた成果の配分を行う

ことを基本方針としております。

　当期の厳しい業績見通しや、現在の経済動向等を総合的に検討した結果、誠に遺憾ながら

年間配当予想を前回予想10円から7.5円に修正させていただきます。

（注）　 本資料に記載されている業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な

情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確定な要素を含んでおります。

実際の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以　　　上

１株当たり配当金

前回予想（平成20年５月12日発表）

第２四半期末 期末 年間

前期（平成20年３月期）実績

基　　　　準　　　　日

10.00

10.00

7.50

10.00

10.00

7.50今 回 修 正 予 想

当 期 実 績

	業績
	配当